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	№
	Наименование 
	Кол-во
	Примечания

	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15
16

17
18
19
20
	Евровинт
Заглушка евровинта

Петля

Ручка (металл)
Штанга выдвижная L=320

Направляющие L=350

Опоры 
Уголок (командор)

Кляймер 

Светильник (220 Вт)
Ключ евровинта

Шуруп 3*20
Шуруп 3,5*12

Шуруп 4*25

Шуруп 4*16
Винт М4*20
Винт 4*25

Гайка м4

Гвоздь 1,4*25
Руководство
	43 шт.

14 шт.

8 шт.

5 шт.

1 шт.

1 комп.

5 шт.

4 шт.

6 шт.

1 комп.

1 шт.

6 
16

10

60
10
4

4

120 шт.

1 шт.
	Шуруп 4*16
Винт М4*20
Винт 4*25+5 м4

Шуруп 3,5*12
Шуруп 4 *16
Шуруп 4 *16
Шуруп 3*20
Клеймер 

Напр. ящиков
Фасад ящика (Бок 650*375)

Петля.
Ручка (металл)
Штанга выдвижная

Штанга выдвижная

ДВП





 

  
Рис. 1 Полина



1. Отверстия для регулировки по высоте.
2.    Отверстия для фиксации после регулировки.

3. По размеченным точкам на боковине через центр овальных отверстий 1 предварительно закрепить направляющую 2-мя шурупами 3,5*13 
4. Собранный ящик вставить в направляющие и осторожно задвинуть до упора.
5. По краям фасада ящика вычислить разницу зазора.

6. Снять осторожно ящик. Отрегулировать нужную высоту направляющих и закрепить их через отверстия шурупами 3,5*13.
                            Полина
	№
	Наименование детали
	Габариты детали
	Кол-во
	№
	Наименование детали
	Габариты детали
	Кол-во

	1

2

3

4

5

6

7

8

9
10

11

12
	Крышка

Бок

Бок

Крышка

Крышка

Крышка

Панель зеркала

Бок

Бок

Дверь

Крышка

Полка


	1300*394

2000*374

2000*374

668*374

668*374

1300*394

2000*600

650*358

650*358

646*305

600*378

292*358


	1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1


	13

14

15

16

17
18

19

20

21

22

23
	Полка

Дверь

Фасад ящика

Ящик бок

Ящик пер. панель

Ящик зад. панель

ДВП

ДВП

ДВП

ДВП
Зеркало
	358*275

1646*347

347*698

350*250

610*250

610*250

240*698
1424*698
364*698
348*640
1180*500
	1

2
1

2
1

1

1

1
1

1

1


                   Фурнитура
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Контур зеркала





Клеймер





Прокладка





Шуруп 3*13








